

Qui

DISCOUNT

Dai più valore alla tua spesa
con la qualità che ti fa risparmiare.

A PASQUA QUI CON NOI

Offerte dal 17 Marzo al 5 Aprile



Uovo di cioccolato
soggetti assortiti
Dolci Preziosi
150 g

-29%
~~€6,99~~
€4,99
33,27 al kg



Coca Cola
classica/zero
bipack
1,5l x 2

-38%
~~€3,69~~
€2,29
0,76 al l



Caffè deciso
Kimbo Kose
150 cialde

-25%
~~€23,90~~
€17,90



Ricotta
Sterilgarda
1,5 kg

-25%
~~€3,99~~
€2,99
1,99 al kg



Latte UHT
parzialmente scremato
100% italiano
Granarolo
1l x 4

-25%
~~€3,99~~
€2,99
0,75 al l

Qui
DISCOUNT



Burro bavarese
Jäger
250 g

**PREZZI
BASSI**

€2,29
9,16 al kg



Grana Padano
DOP sv
500 g

-40%

€9,99

€5,99
11,98 al kg



Formaggio mix
grattugiato
100 g

-14%

€0,99

€0,85
8,50 al kg



Margarina
panetto
-60% grassi
vegetale
250 g

-25%

€0,79

€0,59
2,36 al kg



Mozzarella
julienne
Montefelice
200 g

-25%

€1,99

€1,49
7,45 al kg



Gorgonzola
dolce
250 g

-11%

€2,79

€2,49
9,96 al kg



Cremosissimo
l'originale
Bergader
300 g

-17%

€3,59

€2,99
9,97 al kg



Bocconcini
di bufala
campana DOP
250 g

-13%

€2,99

€2,59
10,36 al kg



Provola
affumicata
Fattoria
degli Alburni
250 g

-16%

€2,49

€2,09
8,36 al kg



Mozzarella
100% latte italiano
100 g x 3

-12%

€2,49

€2,19
7,30 al kg



Kinder
Choco fresh
20,5 g x 5/
Paradiso 29 g x 4/
Maxi king x 3 105 g

-20%

€2,49

€1,99



Yogurt Herakles
0% grassi
Stuffer
1 kg

**PREZZI
BASSI**

€2,59



Plateau
di formaggi
Comptoir
des Affineurs
400 g

**PREZZI
BASSI**

€5,59
13,98 al kg



Jamon iberico
24 mesi
La Dispensa
70 g

€ **3,50**
50,00 al kg



Speck
Alto Adige IGP
Senfter
100 g

€ **1,89**
18,90 al kg



Mortadella
di pollo
liberamente
Casa Modena
110 g

€ **1,39**
12,64 al kg



Salame
cacciatore DOP
La Dispensa
160 g

-16%
~~€ 2,49~~
€ **2,09**
13,06 al kg



Mortadella
a fette
100 g

€ **0,99**
9,90 al kg



Jamon serrano
Edigapa
confezione regalo
6 kg

**PREZZI
BASSI**
€ **59,90**
9,98 al kg



Wurstel servelade sv
Senfter
200 g

-20%
~~€ 1,49~~
€ **1,19**
5,95 al kg



Misto agnello nazionale
500 g circa al kg

€ ~~26,90~~
**SCONTO
ALLA CASSA
26%**



Salsiccia di suino
Valcarni
350 g ca al kg

€ ~~9,90~~
**SCONTO
ALLA CASSA
30%**



Salsiccia
dolce/picante sv
Lucana Salumi
300 g

€ ~~15,90~~
**SCONTO
ALLA CASSA
19%**



Mele fuji/golden
70/75
bauletto
2,3 kg

**PREZZI
BASSI**
€ **2,59**
1,13 al kg



Fragole
500 g

**PREZZI
BASSI**
€ **1,99**
3,98 al kg

Offerte da martedì 17 Marzo a domenica 5 Aprile

Qui
DISCOUNT



-20%

~~€0,99~~

€0,79
3,43 al kg

Base sfoglia rotonda
Bon Bontà
230 g



-25%

~~€3,99~~

€2,99
5,98 al kg

Ravioli
ricotta di bufala
busta
500 g



Tortelloni
ricotta e spinaci



Tortellini
alla carne



Tortellini
al prosciutto crudo

-20%

~~€2,49~~

€1,99
3,98 al kg

Tortellini/tortelloni
vari gusti
Divella
500 g



Mascarpone
Nonna Tita
500 g

-17%

~~€2,99~~

€2,49
4,98 al kg



Panna da cucina
UHT brik
200 ml

-38%

~~€0,89~~

€0,55
2,75 al l



Besciamella
UHT brik
500 ml

-23%

~~€1,29~~

€0,99
1,98 al l



grano cotto

D'Amico

per pastiera napoletana

**PREZZI
BASSI**

€0,79
1,36 al kg

Grano cotto
D'Amico
580 g



Tortiera
per pastiera
20/24/28 cm/
conica con cono
30 cm

A PARTIRE DA

€1,19



Tiramisù/
profiteroles
Solo Italia
450 g

-21%

~~€3,79~~

€2,99
6,64 al kg



Cannoli siciliani
mignon
kit x 6
270 g

-29%

~~€6,99~~

€4,99
18,48 al kg



Aroma
Millefiori/
Fiori d'arancio
pet
75 ml

€0,79
10,53 al l



Frutta
candita
70 g

€0,85
12,14 al kg



Farina 00
manitoba
Le Vie dei Mulini
1 kg

€0,79



*
Gamberi interi
argentini
Arbi
400 g

-22%
~~€ 8,99~~
€ 6,99
17,48 al kg



*
Sughi surgelati
ricette assortite
Viva mare
300 g

-21%
~~€ 2,89~~
€ 2,29
7,63 al kg



*
Polpo intero
Pescanova
vassoio
1 kg

-18%
~~€ 16,90~~
€ 13,90



*
Code
di mazzancolle
tropicali
26/30
400 g

-17%
~~€ 5,99~~
€ 4,99
12,48 al kg



*
Frittura mista
di pesce
Aradea
500 g

-14%
~~€ 6,99~~
€ 5,99
11,98 al kg



*
Vongole
del pacifico
con guscio
400 g

-23%
~~€ 2,59~~
€ 1,99
4,98 al kg



*
Crepes mozzarella
e pomodoro/
mozzarella
e prosciutto cotto
500 g

-20%
~~€ 1,99~~
€ 1,59
3,18 al kg



*
Mozzarelline
panate 225 g/
Olive all'ascolana
235 g
Igela

**PREZZI
BASSI**
€ 1,79



*
Misto funghi
con porcini
surgelati
Igela
600 g

**PREZZI
BASSI**
€ 2,19
3,65 al kg



*
Pisellini primavera
Findus
660 g

**PREZZI
BASSI**
€ 3,49
5,29 al kg



*
Gelato variegato
vaschetta
vari gusti
Gelateria dei Portici
500 g

-20%
~~€ 2,69~~
€ 2,15
4,30 al kg



*
Dessert gelato
vaniglia e cioccolato/
caramello salato
320 g

**PREZZI
BASSI**
€ 1,79
5,59 al kg



*
Nutella
ice cream pot
230 g

-30%
~~€ 4,99~~
€ 3,49
15,17 al kg

QUI
DISCOUNT

**BUONA
PASQUA**



Rocher tavoletta
gusti assortiti
90 g

€ **1,99**
22,11 al kg



Ovetto Zaini
busta
gusti assortiti

€ **2,19**



Uovo latte
fazzolettato
fantasie assortite
300 g

€ **4,49**
14,97 al kg

Uovo gran nocciolato 10%
latte/fondente
250 g

€ **5,99**
23,96 al kg

Uovo pasqua
in tulle
Torre
350 g

€ **9,90**
28,29 al kg



Praline
assortite
La Dispensa
160 g

€ **2,29**



Ovetto maxi
ciuffo/rocket
Rovelli
260 g

€ **3,19**
12,27 al kg



Ovetto
selezione
primavera
Novi
280 g

€ **5,49**
19,61 al kg



Cesto pasquale
primavera
Bergi

€ **13,90**



Chioccia
con uova
di cioccolato
Il Galeone
450 g

€ **9,90**
22,00 al kg



Confezione
Bergi

A PARTIRE DA

€ **10,90**



Praline
assortite
Chocolate
Passion
gusti
e grammature
assortiti

A PARTIRE DA

€ **1,19**



Spumante dolce
gran dessert
Contrì
75 cl

€ **1,69**
2,25 al l



Fragolino rosso
Andreas Keller
75 cl

€ **1,89**
2,52 al l



Spumante
rosè extra dry
millesimato
Gilda
75 cl

€ **2,19**
2,92 al l



Uovo
extrafondente 72%
fazzolettato
Torre
250 g

€5,99
23,96 al kg



Uovo latte
Brainrot/Ninna e Matti
150 g



€6,49

Uovo latte
Carebears/George
150 g



€6,49

Uovo golden/bianco
cuore con peluche
Witor's
240 g



€9,90



Agnello farcito
cioccolato/crema pasticcera
Granducaie
750 g

€4,49
5,99 al kg



Colomba
pandorella
senza canditi/
tradizionale
Maina
1 kg

€4,99



Kinder
Gran Sorpresa
150 g

€11,90



Colomba classica
incartata a mano
Granducaie
900 g



€6,49
7,21 al kg



Colomba cioccolato rum/
cioccolotta/pistacchio
Maina
750 g

€6,49
8,65 al kg



Uovo al latte
con pallone+orologio/
Squadra del cuore

€9,90

Offerte da martedì 17 Marzo a domenica 5 Aprile

Qui
DISCOUNT



Tonno in olio
di oliva
Mare Aperto
60 g x 8

-24%

~~€6,99~~

€5,29
11,02 al kg



Passata
di pomodoro
con basilico
I Campagnoli
680 g

-20%

~~€0,99~~

€0,79
1,16 al kg



Pasta di semola
Garofalo
trafile assortite
1 kg

-30%

~~€1,99~~

€1,39



Olio di oliva
Di Carlo
tetrapak
1 l

**PREZZI
BASSI**

€4,59



Olio di semi
mix frittura
Di Carlo
pet
1 l

-22%

~~€1,99~~

€1,55



Salsa di pomodoro
ciliegino
La Dispensa
330 g

-14%

~~€0,99~~

€0,85
2,58 al kg



Riso carnaroli
La Dispensa
astuccio
1 kg

-17%

~~€2,99~~

€2,49



Grissini torinesi
Fior di Forno
350 g

-16%

~~€1,89~~

€1,59
4,54 al kg



Pane per tramezzino
Roberto
250 g

-13%

~~€1,25~~

€1,09
4,36 al kg



Maionese Kraft
vaso
825 g

-17%

~~€4,59~~

€3,79
4,59 al kg



Giardiniera
in aceto
I Gustaioli
540 g

-13%

~~€1,49~~

€1,29
2,39 al kg



Peperoncini
ripieni al tonno
La Dispensa
190 g

-31%

~~€2,89~~

€1,99
10,47 al kg



Melanzane
trifolate
in olio di semi
Iposea
950 g

-13%

~~€3,99~~

€3,49
3,67 al kg



Caffè l'intenso
Motta
250 g x 2

-19%
~~€ 7,99~~
€ 6,49
12,98 al kg



Oreo vaniglia
original
x 5 220 g

-17%
~~€ 2,39~~
€ 1,99
9,05 al kg



Kinder
Colazione Più
290 g

-17%
~~€ 2,88~~
€ 2,39
8,24 al kg



Biscotti
Bucaneve Doria
gusti e formati
assortiti

-17%
~~€ 1,79~~
€ 1,49



Biscotti
con farina di riso
e latte
700 g

-10%
~~€ 1,99~~
€ 1,79
2,56 al kg



Muesli croccante
nocciola e uvetta/
cioccolato
Mr. Spike
375 g

**PREZZI
BASSI**
€ 1,99
5,31 al kg



Biscotti danesi
garder Bergi
908 g

-13%
~~€ 7,49~~
€ 6,49
7,15 al kg



Lievito
Paneangeli
10 buste
astuccio
160 g

-21%
~~€ 3,79~~
€ 2,99
18,69 al kg



Crema
pasticcera
Paneangeli
x 2

-17%
~~€ 1,79~~
€ 1,49



Uva sultanina
busta
250 g

**PREZZI
BASSI**
€ 1,29
5,16 al kg



Pistacchi
con guscio
busta
150 g

€ 2,69
17,93 al kg



Arachidi salate
Movida
1 kg

-13%
~~€ 4,59~~
€ 3,99



Patatine
Eldorada
tradizionale/
con olio di oliva
130 g

-15%
~~€ 1,35~~
€ 1,15
8,85 al kg

Qui
DISCOUNT



Energy drink
Blitz
25 cl

-20%

~~€0,49~~

€0,39
1,56 all



Acqua
ecogreen
San Benedetto
500 ml

-30%

~~€0,27~~

€0,19
0,38 all



Coca Cola
original e zero/
Fanta/Sprite
50 cl

-24%

~~€1,04~~

€0,79
1,58 all



Nettare pesca/
pera/albicocca
Idea Natura
1 l

**PREZZI
BASSI**

€1,09



The
limone/pesca/
verde pet
Idea Natura
1,5 l

-36%

~~€0,99~~

€0,63
0,42 all



Birra Warsteiner
fusto
5 l

-13%

~~€12,9~~

€11,20
2,24 all



Vino Baliaggio
Aglianico
DOC
75 cl

-17%

~~€3,59~~

€2,97
3,96 all



Vino Falanghina
Campania IGP
12°
75 cl

-17%

~~€2,29~~

€1,89
2,52 all



Birra 4%
bottiglia
Munsterbräu
10 x 25 cl

-22%

~~€4,49~~

€3,49
1,40 all



Amaro
del mare
33°
70 cl

**PREZZI
BASSI**

€5,89
8,41 all



Crema limone
con panna 17°
Cremello
50 cl

-18%

~~€4,89~~

€3,99
7,98 all



Aperitivo
Spritz & Roll
8°
70 cl

-16%

~~€2,19~~

€1,85
2,64 all



Aperitivo
classico 10°
Aper Soda
10 cl x 6

-11%

~~€3,29~~

€2,94
4,90 all



Candeggina
classica
casa/bucato
Ace
4 l

-23%

~~€ 2,59~~

€ 1,99
0,50 al l



Detersivo
liquido
lavatrice
General
44 lavaggi

**PREZZI
BASSI**

€ 3,69



Piatti riutilizzabili
fondi/piani
Presto
22 cm x 20 pz

-41%

~~€ 1,69~~

€ 1,00



Tutto in 1
gel classico
Pril
3 x 630 ml

-23%

~~€ 12,9~~

€ 9,98
5,28 al l



Detergente
pavimenti
Netto
fragranze
assortite
1 l

-22%

~~€ 1,09~~

€ 0,85



Bicchieri
Texroll
200 cc
x 40+40 pezzi

-20%

~~€ 0,99~~

€ 0,79



Salviette milleusi
72 pz

-25%

~~€ 1,59~~

€ 1,19



Asciugatutto
duetto magnum
decorati
200 strappi

-22%

~~€ 2,29~~

€ 1,79



Tovaglioli 2 veli
cubotto
38x38
75 pz

-25%

~~€ 1,59~~

€ 1,19



Pellicola
trasparente
mt 50

€ 0,99



Carta alluminio
15 fogli
33x33

€ 1,59



Carta igienica
compatta
Amore
2 veli 8 rotoli

-28%

~~€ 2,49~~

€ 1,79



Bagnodoccia
original/
rinfrescante/
seta Dove
700 ml

-26%

~~€ 3,49~~

€ 2,59
3,70 al l



Teglie alluminio
triplo strato
6/8/10 porzioni

A PARTIRE DA

€ 0,97

Offerte da martedì 17 Marzo a domenica 5 Aprile

Qui
DISCOUNT



Energy stilo aa/
ministilo aaa
Varta
x 8

-33%

~~€2,99~~

€1,99



Friggitrice
ad aria
digitale
Joytech
8 l

**PREZZI
BASSI**

€49,90



Forno pizza maker
Joytech
31 cm
1200w

**PREZZI
BASSI**

€49,90



-20%

~~€7,49~~

Borse termiche
bis assortite
23 l+7 l

€5,99



Servizio piatti
pop vibes
Mise
12 pz

€16,90



6 bicchieri acqua
Bormioli
25 cl

€3,49



Set campeggio
hawai quadrato
Hega
x 4 3,5 l

€4,99



Carbone extra
di legna
Carbon Grill
3 kg

-25%

~~€3,99~~

€2,99
1,00 al kg



Barbecue
tondo
con ripiano
dm 36x55h

-14%

~~€13,9~~

€11,90



Tavolo pieghevole
bianco
180x70 h74 cm



€36,90



INQUADRA IL QR CODE
E SCOPRI IL PUNTO
VENDITA PIÙ VICINO

LA SPESA CONVENIENTE @f

Dai più valore alla tua spesa con la qualità che ti fa risparmiare

GDA S.P.A. UNIPERSONALE Zona Ind. Località Sant'Antuono/84035 Polla SA email: servizio.clienti@quidiscunt.it

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si informa la rispettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all'ingrosso (art.1 legge 426/71) pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare.